

単 価 合 意 書



令和6年6月11日に契約した令和6年度茶屋ヶ原地区災害復旧その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおりに合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月17日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市浦川原区虫川1675番

武江・大陽経常建設共同企業体

氏名 代表者 株式会社・武江組

代表取締役 武江 則孝

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		73,013,740	
道路土工						
		式	1		3,133,870	
掘削工						
		式	1		168,560	
掘削	土砂					
		m3	20	5,478	109,560	
人力積込	土砂					
		式	1		59,000	
法面整形工						
		式	1		2,677,120	
法面整形(切土部)						
		m2	1,880	1,424	2,677,120	
残土処理工						
		式	1		288,190	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		2,330	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		285,860	
舗装工						
		式	1		100,409	
アスファルト舗装工						
[歩道舗装]						
		式	1		100,409	
下層路盤(歩道部)	RC-40 仕上り厚150mm					
		m2	31	1,050	32,550	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) 舗装厚40mm					
		m2	31	2,189	67,859	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工						
		式	1		468,608	
路側防護柵工						
		式	1		468,608	
車道用高欄(コンクリート製)	BGW 24-12-25BB W/C≧55%					
		m	14	33,472	468,608	
法面工						
		式	1		69,041,686	
法枠工						
		式	1		48,612,162	
吹付枠	CF-400×400-2500×2500 枠内モルタル吹付t=10cm					
		m2	75	28,180	2,113,500	
吹付枠	CF-300×300-1500×1500 枠内モルタル吹付t=10cm					
		m2	581	30,077	17,474,737	
吹付枠	CF-200×200-1500×1200 枠内モルタル吹付t=10cm					
		m2	1,225	23,693	29,023,925	
アンカー工						
		式	1		3,687,216	
アンカー材料費	設計荷重38.3kN					
[1段目 下段]		本	6	62,171	373,026	
アンカー材料費	設計荷重38.3kN					
[2段目 上段]		本	6	62,818	376,908	
削孔(アンカー)	粘性土					
		m	93	7,986	742,698	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	設計荷重38.3kN					
		本	12	15,764	189,168	
グラウト注入	セメントペースト材料 アンカー用 N1230kg/m ³ W/C40～55%					
		m3	2	58,886	117,772	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ホーリングマシン移設						
		式	1		91,794	
足場(アンカー)						
		式	1		1,795,850	
鉄筋挿入工						
		式	1		16,742,308	
鉄筋挿入	SD345 D19 鉄筋長3.0m 削孔長2.6m 現場条件Ⅱ					
		m	725	14,904	10,805,400	
削孔機械の上下移動						
		式	1		141,808	
足場(鉄筋挿入)						
		式	1		5,795,100	
構造物撤去工						
		式	1		116,716	
構造物取壊し工						
		式	1		71,188	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物					
		m3	4	15,607	62,428	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	5	625.2	3,126	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm					
		m2	30	187.8	5,634	
運搬処理工						
		式	1		45,528	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	4	3,339	13,356	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	1	4,660	4,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	4	6,013	24,052	
殻処分	アスファルト殻	m3	1	3,460	3,460	
仮設工		式	1		152,451	
交通管理工		式	1		152,451	
交通誘導警備員		式	1		152,451	
直接工事費		式	1		73,013,740	
共通仮設費		式	1		8,092,240	
共通仮設費		式	1		805,633	
技術管理費		式	1		54,399	
道路基本データ作成費		式	1		54,399	
現場環境改善費(率計上)		式	1		751,234	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,286,607	
純工事費		式	1		81,105,980	
現場管理費		式	1		25,022,039	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		106,128,019	
一般管理費等		式	1		17,871,981	
工事価格		式	1		124,000,000	
消費税相当額		式	1		12,400,000	
工事費計		式	1		136,400,000	